
DOWOŻENIE UCZNIÓW  

 

Trasa:  

Stary Ujazd – Niezdrowice – Zimna Wódka –Klucz- Olszowa- Księży Las 
 

przywóz - codziennie miejsce przystanku godziny 

I kurs 

 Stary Ujazd I przystanek 

 Stary Ujazd II przystanek 

 Ujazd szkoła 
 

7.20 
7.25 
7.33 

II kurs 

 Niezdrowice I przystanek 

 Niezdrowice II przystanek 

 Ujazd Szkoła 

7.38 
7.41 
7.50 
 

odwóz - dni tygodnia miejsce przystanku godziny 
 

 
 
 
 
 
 
 

poniedziałek 
 
 
 

 
I kurs 

 

 Ujazd Szkoła 

 Niezdrowice I przystanek 

 Niezdrowice II przystanek 

 Stary Ujazd I przystanek 

 Stary Ujazd II przystanek 
 

13.40 
13.50 
13.55 
14.10 
14.13 

II kurs 
 

 Ujazd Szkoła  

 Stary Ujazd I przystanek 

 Stary Ujazd II przystanek 
 

15.25 
15.35 
15.38 

III kurs 
 

 Ujazd Szkoła 

 Zimna Wódka II (dół) przystanek 

 Zimna Wódka I  
przystanek autobusowy 

 Zimna Wódka III Wesołów 
przystanek 

 Klucz W 

 Klucz Wieś 

 Olszowa 

 Księży Las 
 

15.25 
15.40 
15.43 
 
15.46 
 
15.50 
15.54 
16.00 
16.10 

 
 
 

wtorek 

 
I kurs 

 

 Ujazd Szkoła 

 Niezdrowice I przystanek 

 Niezdrowice II przystanek 

 Stary Ujazd I przystanek 

 Stary Ujazd II przystanek 
 

14.40 
14.50 
14.55 
15.10 
15.13 



II kurs 
 

 Ujazd Szkoła 

 Stary Ujazd I przystanek 

 Stary Ujazd II przystanek 

 Niezdrowice I przystanek 

 Niezdrowice II przystanek 

15.25 
15.35 
15.38 
15.45 
15.48 
 

 
środa = wtorek 

 

 
 
 
 
 
 

czwartek 

I kurs 
 

 Ujazd Szkoła 

 Niezdrowice I przystanek 

 Niezdrowice II przystanek 

 Stary Ujazd I przystanek 

 Stary Ujazd II przystanek 
 

13.40 
13.50 
13.55 
14.10 
14.13 

II kurs 
 

 Ujazd Szkoła 

 Stary Ujazd I przystanek 

 Stary Ujazd II przystanek 

 Niezdrowice I przystanek 

 Niezdrowice II przystanek 
 

15.25 
15.35 
15.38 
15.48 
15.53 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

piątek 

I kurs 
 

 Ujazd Szkoła 

 Niezdrowice I przystanek 

 Niezdrowice II przystanek 

 Stary Ujazd I przystanek 

 Stary Ujazd II przystanek 
 

13.40 
13.50 
13.55 
14.10 
14.13 

II kurs 
 

 Ujazd Szkoła 

 Stary Ujazd I przystanek 

 Stary Ujazd II przystanek 

 Niezdrowice I przystanek 

 Niezdrowice II przystanek 
 

14.40 
14.50 
14.53 
15.03 
15.08 
 

III kurs 
 

 Ujazd Szkoła 

 Zimna Wódka II (dół) przystanek 

 Zimna Wódka I  
przystanek autobusowy 

 Zimna Wódka III Wesołów 
przystanek 

 Klucz W 

 Klucz Wieś 

 Olszowa 

 Księży Las 
 

15.18 
15.33 
15.36 
 
15.39 
 
15.43 
15.48 
15.54 
16.04 

 


